СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13.11.2014

с. Бакчар

№18
О внесении изменений в решение Совета

Бакчарского сельского поселения от 28.04.2011

№ 4 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части1, частью 3 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»,

Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. В пункте 4.6 статьи 4 слова «не позднее 10 ноября» заменить словами «не позднее 1 октября».
2. Пункт 2.4 ст. 2 исключить.
3. Контроль над исполнением решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Р.С. Пушкина.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава  Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев